АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10 февраля 2014г.  № 61

О внесении изменений в Порядок пре-

доставления субсидий из средств бюд-

жета Анадырского муниципального

района на возмещение затрат в связи с

оказанием населению бытовых услуг

(услуги бани) в 2014 году, утверждѐн-

ный постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

от 10 января 2014 г. № 02

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация

Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из средств бюджета Ана-

дырского муниципального района на возмещение затрат в связи с оказанием

населению бытовых услуг (услуги бани) в 2014 году, утверждѐнный постанов-

лением Администрации Анадырского муниципального района от 10 января

2014 года № 02 следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции:
 «- Получатель субсидии - организация жилищно-коммунального хозяйст-

ва, предоставляющая населению Услуги бани»;

1.2. В абзаце 2 пункта 8 слова «, или физического лица в качестве инди-

видуального предпринимателя» исключить;

1.3. В абзаце 5 пункта 8 слова «или индивидуального предпринимателя»

исключить;

 1.4. В абзаце 5 пункта 11 слова  «или выписка из единого государственно-

го реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпри-

нимателей)» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

Глава Администрации                                       В.С. Вильдяйкин